(Estatuto da OAB), com redação dada pela Lei Federal n°
14.039/2020, Processo Administrativo n® 054/2023 da Inexigibilidade
n® 029/2023, VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura do contrato até
31 de dezembro de 2023. VALOR DO CONTRATO: valor global de R$
21,600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) referente a 10 (dez)
parcelas. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25. inciso II, c/c art. 13, inciso
III da Lei n® 8,666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PODER: 02 PODER